怒江州人力资源和社会保障局关于州直机关工委、州扶贫办、州机关事务管理局、怒江报社、州林业局、州实验小学公益性岗位招聘人员的公示
在用人单位公开招聘的基础上，经州人力资源和社会保障局、州财政局审核通过，现将州直机关工委、州扶贫办等六家单位公益性岗位人员进行公示（见附表）。公示期为7天（节假日顺延）：2018年1月5日—2018年1月11日，公示期间如有异议，请与州就业局联系。
联系电话：0886—3636233
联 系 人：和丽林
怒江州人力资源和社会保障局

2018年1月5日

	中国共产党怒江州直属机关工作委员会公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	胡秀花
	女
	533321**********23
	533321001500****
	州直机关工委
	1,400
	2017年11月-2020年10月（共36个月）
	50,400

	2
	杨松明
	男
	533325**********19
	533399001700****
	州直机关工委
	1,400
	2017年11月-2020年10月（共36个月）
	50,400

	总合计
	72个月
	100,800

	怒江州人民政府扶贫开发办公室公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	褚晓聪
	男
	533321**********38
	533399001700****
	州扶贫办
	1,400
	2017年8月-2020年7月（共36个月）
	50,400

	总合计
	36个月
	50,400

	怒江州州级机关事务管理局公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	何燕瑞
	女
	533321**********28
	533321001300****
	机关事务管理局
	1,400
	2017年10月-2020年9月（共36个月）
	50,400

	2
	何菊美
	女
	533321**********41
	533399001700****
	机关事务管理局
	1,400
	2017年10月-2020年9月（共36个月）
	50,400

	3
	杨吉翠
	女
	532931**********28
	533399001700****
	机关事务管理局
	1,400
	2017年10月-2020年9月（共36个月）
	50,400

	总合计
	108个月
	151,200

	怒江报社公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	杨朝炳
	男
	533321**********1x
	533321001500****
	怒江报社
	1,400
	2017年9月-2020年8月（共36个月）
	50,400

	2
	余聪华
	男
	533325**********12
	533325001700****
	怒江报社
	1,400
	2017年9月-2020年8月（共36个月）
	50,400

	3
	杨剑斌
	男
	533321**********11
	533321001500****
	怒江报社
	1,400
	2017年9月-2020年8月（共36个月）
	50,400

	总合计
	108个月
	151,200

	怒江州林业局公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	黄有涛
	男
	533323**********19
	533321001700****
	怒江州林业局
	1,400
	2017年11月-2020年10月（共36个月）
	50,400

	总合计
	36个月
	50,400

	怒江州实验小学公益性岗位补贴花名册

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业创业登记证编号
	享受补贴单位
	每月补贴金额
	补贴期限
	补贴总金额

	1
	何开贵
	男
	533321**********19
	533399001700****
	州实验小学
	1,400
	2017年12月-2019年8月（共21个月）
	29,400

	2
	王玲
	女
	533323**********27
	533321001700****
	州实验小学
	1,400
	2017年12月-2019年8月（共21个月）
	29,400

	3
	茶会英
	女
	533321**********27
	533399001700****
	州实验小学
	1,400
	2017年12月-2019年8月（共21个月）
	29,400

	4
	胡珍兰
	女
	533321**********22
	533399001700****
	州实验小学
	1,400
	2017年12月-2019年8月（共21个月）
	29,400

	5
	段寿玉
	女
	533323**********23
	533399001700****
	州实验小学
	1,400
	2017年12月-2019年8月（共21个月）
	29,400

	总合计
	105个月
	147,000